
CHCETE NA JÍT PRÁCI? 
NEDAŘÍ SE TO? 

OBRAŤTE SE NA NÁS 

Zdarma poskytované služby občanům.

CHCETE NA JÍT PRÁCI? 
NEDAŘÍ SE TO? 

OBRAŤTE SE NA NÁS 

Zdarma poskytované služby občanům.



AGENTURA OSMÝ DEN O.P.S.

PODPORUJEME NEZAMĚSTNANÉ OBČANY SE ZDRAVOTNÍM ZNEVÝHODNĚNÍM VE 
VYHLEDÁVÁNÍ VHODNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA 

JSME REGISTROVANOU AGENTUROU PRÁCE SE ZAVEDENÝMI PROFESIONÁLNÍMI 
SLUŽBAMI, NAŠE POBOČKY NAJDETE V ÚSTÍ NAD LABEM I V DĚČÍNĚ

NAŠE SLUŽBY JSOU POSKYTOVÁNY ZDARMA !

PODPOŘÍME VÁS V TĚCHTO OBLASTECH

• společně vytipujeme, jaká práce Vám sedí a vyhovuje

• poradíme Vám, jak a kde si práci vyhledat

• pomůžeme Vám sestavit si životopis a motivační dopis

• natrénujeme s Vámi přípravu na pracovní pohovor a oslovení zaměstnavatelů 
e-mailem, telefonicky i při osobní schůzce

• poskytneme Vám individuální podporu před i PO nástupu do zaměstnání

KDE NÁS NAJDETE, KONTAKTY

pobočka Děčín 1           pobočka Ústí nad Labem
Sládkova 8          Dvořákova 6
(naproti školní jídelně)         (pod Úřadem práce)
telefon: 724 509 555          telefon: 774 775 014
            725 878 672         725 878 672

osmyden@osmyden.cz / www.osmyden.cz

AGENTURA OSMÝ DEN O.P.S.

PODPORUJEME NEZAMĚSTNANÉ OBČANY SE ZDRAVOTNÍM ZNEVÝHODNĚNÍM VE 
VYHLEDÁVÁNÍ VHODNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA 

JSME REGISTROVANOU AGENTUROU PRÁCE SE ZAVEDENÝMI PROFESIONÁLNÍMI 
SLUŽBAMI, NAŠE POBOČKY NAJDETE V ÚSTÍ NAD LABEM I V DĚČÍNĚ

NAŠE SLUŽBY JSOU POSKYTOVÁNY ZDARMA !

PODPOŘÍME VÁS V TĚCHTO OBLASTECH

• společně vytipujeme, jaká práce Vám sedí a vyhovuje

• poradíme Vám, jak a kde si práci vyhledat

• pomůžeme Vám sestavit si životopis a motivační dopis

• natrénujeme s Vámi přípravu na pracovní pohovor a oslovení zaměstnavatelů 
e-mailem, telefonicky i při osobní schůzce

• poskytneme Vám individuální podporu před i PO nástupu do zaměstnání

KDE NÁS NAJDETE, KONTAKTY

pobočka Děčín 1           pobočka Ústí nad Labem
Sládkova 8          Dvořákova 6
(naproti školní jídelně)         (pod Úřadem práce)
telefon: 724 509 555          telefon: 774 775 014
            725 878 672         725 878 672

osmyden@osmyden.cz / www.osmyden.cz


